СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят седьмой внеочередной сессии

п.  Чернореченский

16.04.2025 г.                                                                                                    № 198
Об оценке деятельности  главы
Чернореченского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области   за 2024 год

В соответствии с ч. 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать удовлетворительной деятельность Главы Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области за 2024 год.
         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                   __________Н.А. Шпак